
TEMAT: REGULACJE REACH (REG. WE 1907/2006)

Od 1 czerwca 2007 r. obowiązują przepisy REACH 1907/2006 dotyczące rejestracji, oceny, udzielania zezwoleń i ograniczeń 
stosowania chemikaliów. 
Tego typu przepisy odnoszą się głównie do producentów i importerów substancji, ale zawierają również wytyczne dotyczące 
dystrybutorów substancji oraz użytkowników końcowych.
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SCAME PARRE S.p.A. kwalifikuje się, zgodnie z przepisami REACH, jako „użytkownik końcowy”, w szczególności jako 
„użytkownik substancji” oraz „producent wyrobów”, przy czym „wyroby” należy rozumieć jako każdy produkt, komponent lub 
półprodukt.

Niniejszym informujemy, że zgodnie z przepisami REACH:
1. Wszystkie wyroby dostarczane przez SCAME PARRE S.p.A. nie podlegają przepisom określonym w regulacjach REACH;
2. SCAME PARRE S.p.A. nie może być kwalifikowane jako producent/importer substancji;
3. SCAME PARRE S.p.A. podjęło wszelkie niezbędne działania w celu zapewnienia zgodności z przepisami REACH, w szczególności:

- Nawiązanie kanałów komunikacji z łańcuchem dostaw upstream w celu ustalenia, czy stosowane substancje zostaną wstępnie zarejestrowa-
ne/zarejestrowane przez odpowiednich importerów i producentów; zapewnienie, że konkretne zastosowanie przez SCAME PARRE S.p.A. jest 
uwzględnione w dokumentacji rejestracyjnej i scenariuszu narażenia (jeżeli dotyczy), oraz identyfikacja możliwych alternatywnych dostawców 
w celu zapewnienia ciągłości dostaw;
- Prowadzenie badań oraz opracowywanie procesów i alternatywnych substancji, w przypadku gdy przepisy ograniczają lub zakazują 
stosowania określonych substancji na rynku, w celu zapewnienia ciągłości, jakości i wydajności produktów/komponentów dostarczanych 
klientom;
- Ocena substancji używanych w wyrobach dostarczanych klientom, w celu identyfikacji i poinformowania klientów o obecności, zgodnie z art. 
33 rozporządzenia REACH, wszelkich substancji przekraczających dopuszczalne stężenie (0,1% wagowo), które będą klasyfikowane jako 
SVHC (Substances of Very High Concern – Substancje Wzbudzające Szczególne Obawy). Aktualna lista kandydatów SVHC jest dostępna pod 
następującym linkiem: https://echa.europa.eu/candidate-list-table.

SCAME PARRE S.p.A. nie jest zobowiązane do rejestracji substancji chemicznych, z których wykonane są produkty. Obowiązek ten wypełniają 
nasi dostawcy lub ich dostawcy upstream.

Informacje o SVHC należy udzielać, jeśli substancja przekracza wartość 0,1% masy i występuje w wyrobie jako taki (najmniejsza jednostka 
modułowa definiowana jako wyrób zgodnie z przepisami REACH), który jest używany w produktach SCAME PARRE S.p.A. 
Produkty SCAME PARRE S.p.A. zawierają wiele wyrobów jako takich. W niektórych z tych wyrobów występują substancje SVHC. Ze względu 
na obecność różnych SVHC w różnych ilościach oraz w różnych wyrobach jako takich, nie można podać ogólnego oświadczenia. W związku z 
tym odpowiednie informacje o SVHC będą udostępniane na konkretne żądanie dla każdego indywidualnego produktu.

Niniejsze oświadczenie wydano na podstawie informacji, które SCAME PARRE S.p.A. była w stanie uzyskać od łańcucha dostaw.

W przypadku pytań dotyczących tego tematu prosimy o kontakt z osobą odpowiedzialną w Dziale Sprzedaży lub wysłanie wiadomości e-mail 
na adres: ScameCQ@scame.com.


